1 / 30
www.duyarkontrol.com Version:1.0.0.2 / Smart Valve DN065-DN300
Kalorimetre, sensörle çalışan pozisyon, debi, enerji ve
delta T kontrolü, debi, enerji, delta T izleme
fonksiyonu bulunan 2 yollu, Flanşlı PN 16 küresel
Akıllı kontrol vanası
• Nominal besleme DC 24 V
• Kontrol oransal, haberleşmeli
• Kapalı soğuk ve sıcak su sistemleri
• Ethernet TCP/IP, Web
arayüzü
• Modbus Rtu, Modbus TCP/IP, MQTT
• Sensör sinyallerinin dönüştürülmesi
 Enerji kontrolü, delta T kontrolü, debi kontrolü, pozisyon kontrolü,
 Tip Genel Bilgileri
 Tip DN V'nom
[l/min]
V'nom
[m³/h]
Kvs teorik
[m³/h]
PN
T-1205-065 065 417    25.0 50 16
T-1205-080 080 667   40.0 80 16
T-1205-100 100 1000   60.0 127 16
T-1205-150 150 2500   150.0 300 16
T-1205-200 200 4167      250.0 500 16
T-1205-250 250 6667    400.0 800 16
 T-1205-300 300 10000    600.0 1200 16
Kvs teorik: Basınç düşüşü hesaplaması için teorik Kvs değeri
 Yapı
Bileşenler Duyar Akıllı Vana, bir karakterize edilmiş küresel kontrol vanasından, bir lojik ve sensör modülüne
sahip kalorimetreden oluşur.